

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00050000324132)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
48 Servings Per Container	
Serving Size	62 g
Amount Per Serving	
Calories	100
% Daily Value*	
Total Fat 7 g	9%
Saturated Fat 2.5 g	13%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 10 mg	3%
Sodium 450 mg	20%
Total Carbohydrate 6 g	2%
Sugar 0 g	
Added Sugar 0 g	0%
Protein 2 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 10 mg	0%
Calcium 50 mg	4%
Iron 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label:	Not Applicable
Ingredients:	WATER, AGED CHEDDAR CHEESE (CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), SOYBEAN OIL, MODIFIED CORNSTARCH, CORNSTARCH, MALTODEXTRIN, 2% OR LESS OF VINEGAR, SALT, NATURAL FLAVORS, SODIUM PHOSPHATE, WHEY, DRIED CHEESE (CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), SODIUM CASEINATE, BUTTERMILK POWDER, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, CULTURED WHEY, DATEM, MONO- AND DIGLYCERIDES, YEAST EXTRACT, LACTIC ACID, CITRIC ACID, EXTRACTIVES OF TURMERIC AND ANNATTO COLOR.

Allergens and Diet (Case GTIN: 00050000710720)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Information Not Available

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00050000324132)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Contains: Milk